R&D 2021

Numéro de I'office: 0

Données générales
Personnes a contacter a I'unité de recherche
Responsable de recherche Nom, prénom

Téléphone / courriel
Questionnaire rempli par Nom, prénom

Téléphone / courriel
A. Données générales de I'unité de recherche

en millers
de CHF

1. Dépenses totales inscrites au compte
Dépenses totales inscrites au compte d'Etat (ressources prévues au bud
Dépenses totales

250

230

2. Nombre total de personnes employées au 31 décembre de I'anné

Niveau tertiaire, haute école (y compris EPF et HES

Niveau tertiaire, formation professionnelle supérieure

Niveau secondaire II: dipléme de formation professionnelle de base, mati
Autre formation ou formation inconnue

Total

B. Personnel R-D par formation au cours de I'année statistique

Niveau tertiaire, haute école (y compris EPF et HES)

Sciences naturelles et techniques, médecine

Sciences humaines et sociales (y compris droit et économie)
Total niveau tertiaire Hautes écoles (Positions 311 + 341)

Niveau tertiaire, formation professionnelle supérieure

Secondaire II: dipléme de formation prof. de base, maturité ou équiv.
Autre formation ou formation inconnue

Total Personnel R-D (Positions 335 + (435 bis 487))

C. Personnel R-D par type d'activité

Personnel de recherche

Personnel R-D technique

Autre personnel R-D

Total F+E Personal (= Position 550)

D. Dépenses R-D intra muros

Dépenses pour le personnel R-D
Dépenses R-D courantes (par ex. matériel)
Investissements R-D

Total

2021 CCA

Nombre total de
collaborateurs

dont Femmes dont Etrangers

135

235

275

287

210

Total Personnel R-

D

Années-

dont Femmes dont Etrangers personnes

311

341

335

0 0 0

435

475

487

550

591
592
593
595

610
620
630
640

0.0

en milliers
de CHF

=1k=1=1[=]
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E. Type des dépenses R-D

Recherche fondamentale
Recherche appliquée
Développement expérimental
Total

F-1 Dépenses R-D extra muros

En Suisse

Hautes écoles universitaires sans les EPF
EPF (sans instituts du domaine des EPF)
Instituts de recherche du domaine des EPF
Hautes écoles spécialisées

Ecoles supérieures

Economie privée (entreprises)

Cantons, communes

Organisations privées a but non lucratif
FNS

Autres services fédéraux

Total autres services fédéraux

Autres, Suisse

Total autres en Suisse
Total Suisse
A l'étranger:
Hautes écoles

'-I'otal Hautes écoles
Economie privée (entreprises)

Total économie privée (entreprises)

Programmes et organisations internationales en Suisse et a I'étranger

Total Internationale Organisationen und Programme

Organisations non gouvernementales (ONG)
Autres, étranger

Total autres a I'étranger

Total Etranger

2021

en %

801 0.0 %
805 0.0 %
810 0.0 %
(Position 640, rubrique D = 100 %) 0.0 %
Mandats Contributions
en miliers en miliers
de CHF de CHF
a) b)
650 0.0 0.0
660 0.0 0.0
661 0.0 0.0
663 0.0 0.0
664 0.0 0.0
670 0.0 0.0
680 0.0 0.0
690 0.0 0.0
691 0.0 0.0
720 0.0 0.0
703 0.0 0.0
711 2) 0.0 0.0
1651 0.0 0.0
1670 0.0 0.0
1700 0.0 0.0
1704 0.0] 0.0|
1703 0.0 0.0
1711 a)| 0.0] 0.0|

CCA
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F-2 Type de mandats R-D au cours de I'année statistique

Recherche fondamentale
Recherche appliquée
Développement expérimental
Total F+E-Auftrdge

(Position 740, rubrique G = 100 %)

G Total des dépenses R-D au cours de I'année statistique

Dépenses R-D intramuros (= Pos. 640, rubrique D)
Mandats R-D (= Pos. 711-a + 1711-a, rubrique F-1)
Contributions R-D (= Pos. 711-b + 1711-b, rubrique F-1)
Total

1801
1805
1810

730
740
750
760

in %

0.0 %

0.0 %

0.0 %

0.0 %

en milliers de CHF

0.0

0.0

0.0

0.0

H. Répartition des dépenses intra muros et mandats par codes NABS de la R-D

Organisation générale du territoire

Dépenses intra
muros

Estimations en %

Mandats

Estimations en %

Systémes de transport 811 0.0 % 0.0 %
Aménagement du territoire, constructions et planification 812 0.0 % 0.0 %
Systémes de télécommunications 813 0.0 % 0.0 %
Recherches non ventilées / attribuables 814 0.0 % 0.0 %
Pollution et protection de I'environnement 820 0.0 % 0.0 %
Santé publique 830 0.0 % 0.0 %
Energie (production, distribution et utilisation rationnelle) 840 0.0 % 0.0 %
Production et technologie agricoles 850 0.0 % 0.0 %
Structures et relations sociales
Mutations sociales et sécurité sociale 861 0.0 % 0.0 %
Monde du travail et de I'entreprise 862 0.0 % 0.0 %
Formation 863 0.0 % 0.0 %
Relations avec I'étranger 864 0.0 % 0.0 %
Politique et droit 865 0.0 % 0.0 %
Culture et sport 866 0.0 % 0.0 %
Communication et médias 867 0.0 % 0.0 %
Recherches non ventilées / attribuables 868 0.0 % 0.0 %
Production et technologie industrielles 870 0.0 % 0.0 %
Exploration et exploitation du milieu terrestre 880 0.0 % 0.0 %
Exploration et exploitation de l'espace 890 0.0 % 0.0 %
Recherches non orientées 900 0.0 % 0.0 %
Défense 910 0.0 % 0.0 %
Recherches non ventilées / attribuables
Total recherches non ventilées / attribuables 920 0.0 % 0.0 %
Total (Rubrique G, Position 730 / 740 = 100%)| 0.0 %] 0.0 %]

2021

CCA
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| Financement
Financement R-D par:
Confédération, compte d'Etat
Autres services fédéraux

Total autres services fédéraux

Cantons, communes

Autres sources (par ex. économie privée, compte annuel propre)

Total Andere Quellen
Total financement R-D

J Remarques

(=Position 760, Rubrik G)

en milliers de CHF

770

788

781

791

790

o o
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